[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    15 августа 2019 г.

        № 33
О проведении публичных слушаний по проектам межевания территории
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5.1, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Боровское сельское поселения»

Администрация Боровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 17 сентября 2019 в 12.30 часов публичные слушания по следующим проектам межевания территорий многоквартирных домов:

 - проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Республика Карелия, Калевальский район, п. Боровой, ул. Советская д. 1а;

-  Проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Республика Карелия, Калевальский район, п. Боровой ул. Гористая д. 3;

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний:

Председатель:  Мостайкина Любовь Валериевна    – Глава Боровского сельского поселения;

Заместитель председателя:   Шагжиева Ирина Анатольевна  – специалист Администрации

Секретарь: Зайкова Наталья Павловна -  депутат Совета  Боровского  сельского  поселения;

Члены комиссии:

Лукьянович Александр Геннадьевич  – депутат Совета  Боровского  сельского  поселения;

Белогруд Юрий Анатольевич   – депутат Совета  Боровского  сельского  поселения;

Пахмутова Наталья Федоровна  - депутат Совета  Боровского  сельского  поселения;

Бедин Алексей Владимирович - депутат Совета  Боровского  сельского  поселения;

3. Определить местом расположения демонстрационного материала для проведения публичных слушаний: администрация Боровского сельского поселения, расположенная по адресу: п. Боровой ул. Школьная д.7.
4. Определить местом проведения публичных слушаний здание  Администрации, расположенного по адресу: п. Боровой ул. Школьная д.7.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Боровского сельского поселения

                         Л.В. Мостайкина